F

<i>FABA Dioscoridi</i>	260.46
<i>Fabarum confid. et uires ex Gal.</i>	261.8
<i>faba Aegyptia</i>	261.49
<i>fabe Aegyptie consideratio</i>	262.5

Ex

Index

<i>Fex Diocoridi</i>	691.40	<i>Fluminibus quæ plantæ adnasci gaudeant</i>	9.18
<i>fecis, & tartari dicti confid. & uires</i>	691.54	<i>Fœniculum Diocoridi</i>	407.57
<i>Fagus Diocoridi</i>	134.54	<i>fœniculum erraticum Diocoridi</i>	408.13
<i>fagi consideratio</i>	136.16	<i>fœniculi utriusque consideratio</i>	408.25
<i>Farris consideratio</i>	254.55	<i>fœniculi uires ex Gal.</i>	408.38
<i>farris, & halicæ differentia</i>	ibidem	<i>Fœnum græcum Diocoridi</i>	258.52
<i>Fel Diocoridi</i>	238.12	<i>fœni græci confid. & uires ex Galeno</i>	259.4
<i>fellis uires ex Galeno</i>	238.35	<i>Foliorum in plantis uarietas</i>	4.32
<i>fellis bubuli lapis, & eius uires</i>	238.45	<i>foliorum in plantis comparatio, & similitudo inter se</i>	
<i>fellis pardii uenenum, eiusq; remedia</i>	741.49		
<i>fellis uiper.æ uenefica uis, & auxilia</i>	741.57	<i>foliorum in coloribus discrimen</i>	12.5
<i>fellis canis pisces uenenum, & cura</i>	742.5	<i>Fomes ignis ex tufilagine</i>	444.46
<i>Felis, ciuiq; cerebri maleficium, & remedia</i>	742.8	<i>Fontium in riguis que plantæ prouenant</i>	9.38
<i>Ferri rubigo Diocoridi</i>	661.23	<i>Fossilium facultates</i>	636.10
<i>ferri rubiginis consideratio</i>	661.34	<i>Fragaria, & fragorum confid. & uires</i>	512.19
<i>Ferrifercus Diocoridi</i>	661.31	<i>Fraxinus Diocoridi</i>	99.3
<i>ferrifercoris consideratio</i>	661.34	<i>fraxini species</i>	99.38
<i>ferriscombis noxa, & curatio</i>	744.15	<i>fraxini consideratio, & historia</i>	99.10
<i>ferrisquamæ noxa, & cura</i>	ibidem	<i>fraxini uires ex Plinio</i>	99.40
<i>ferri recrementi noxa, & cura</i>	ibidem	<i>Fructus quando decerpendi, & quomodo conseruandi</i>	
<i>Ferula Diocoridi</i>	415.15		
<i>ferulae, in brutorum cibis uarius effectus</i>	15.40	<i>Frutices</i>	8.47
<i>ferulae consideratio</i>	415.27	<i>Fuchsij errores, eiusq; sententiæ reprobate</i>	20.34.
<i>ferulae & ferulaginis historia ex Theopbra.</i>	415.33	C 23.55. C 28.29. C 32.42. C 37.7. C	
<i>ferulae uires ex Galeno</i>	415.55	39.21. C 41.52. C 42.55. C 44.54. C 48.	
<i>ferula ubi maximæ</i>	415.53	9.et 49.3. et 50.41. et 69.14. et 73.25. et 74.	
<i>ferula tacta muræna confessum moritur</i>	415.53	36. et 83.3. et 88.33. et 96.18. et 120.43. et	
<i>Fiber Diocoridi</i>	197.46	127.24. et 140.19. et 160.11. et 166.19. et	
<i>fibrini testes Diocoridi</i>	197.47	181.49. et 225.21. et 244.6. et 245.34. et	
<i>fibri consideratio</i>	198.21	257.47. et 265.9. et 267.3. et 268.33. et	
<i>fibros fibi testes amputare, uanum</i>	198.32	294.31. et 317.56. et 320.4. et 332.53. et	
<i>fibri testium adulteratio</i>	198.35	338.16. et 342.5. et 349.43. et 357.35. et 368.	
<i>fibri testium uires ex Galeno</i>	198.52	44. et 390.27. et 404.60. et 415.4. et 428.1.	
<i>Ficus Cypria</i>	169.2	C 429.17. C 438.10. C 446.27. C 458.	
<i>Fici Diocoridi</i>	169.20	29. C 459.53. C 461.46. C 465.37. C	
<i>ficorum consideratio</i>	170.13	487.52. et 488.52. et 506.8 et 510.24. et	
<i>ficorum facultates ex Galeno</i>	170.19	515.12. et 522.14. et 533.13. et 539.18. et	
<i>ficus agrestis</i>	171.2	539.33. et 547.61. et 548.10. et 553.4 et	
<i>fici præcoces</i>	171.4	555.41. et 562.13. et 564.22. et 564.51. et	
<i>ficus cintis Diocoridi</i>	170.2	579.2. et 581.33. et 608.43. et 621.41. et	
<i>Fidicula Theodoro</i>	582.55	684.58. et 689.54. et 697.19. et 699.34. et	
<i>Filicula Diocoridi</i>	623.53	702.35	
<i>filiculae consideratio</i>	623.60	<i>Fucus marinus Diocoridi</i>	558.3
<i>Filipendula, & eius uires</i>	451.54	<i>fuci marini consideratio</i>	558.10
<i>Filix mas Diocoridi</i>	623.4	<i>fuci marini uires ex Galeno</i>	558.28
<i>filix fœmina Diocoridi</i>	623.15	<i>Fuligo è myrrha, resina, styrace Diocoridi</i>	72.3
<i>filicis utriusque historia</i>	623.23	<i>fuligo liquide picis Diocoridi</i>	86.24
<i>filicis utriusque uires ex Galeno</i>	623.40	<i>fuligo pictoria Diocoridi</i>	709.12
<i>Fimenum Diocoridi</i>	239.35	<i>fuligo thuris Diocoridi</i>	71.55
<i>fimi uires, uide Stercoris uires</i>		<i>fuliginum omnium uires</i>	87.8
<i>Flammulae historia, & uires</i>	487.55	<i>Fumaria Diocoridi</i>	565.22
<i>flammulae noxa, & curatio</i>	731.4	<i>fumariæ consideratio</i>	566.1
<i>Flores quo tempore decerpendi, ac recondendi</i>	7.16	<i>fumariæ alterum genus</i>	549.52
<i>flores siccii quandiu durent</i>	7.24	<i>fumariæ genera ex Plinio</i>	566.4
<i>florum in plantis uarietas</i>	13.33	<i>fumariæ uires ex Mesue</i>	566.20
<i>Flos æris Diocoridi</i>	657.54	<i>fumariæ facultates ex Galeno</i>	566.35
<i>floris æris historia</i>	658.5	<i>Fungi Diocoridi</i>	544.56
<i>floris æris uires ex Galeno</i>	658.13	<i>fungorum consideratio, et genera</i>	545.23
<i>Flos salis Diocoridi</i>	688.48	<i>fungorum alia genera</i>	545.41
<i>Flos punicæ Diocoridi</i>	743.58	<i>fungi lucernarum</i>	545.53
<i>flos sylvestris punicæ Diocoridi</i>	744.6	<i>Fungi corporis affectus</i>	546.11
		<i>fungorum</i>